



2V0-33.22^{Q&As}

VMware Cloud Professional

Pass VMware 2V0-33.22 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/2v0-33-22.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware
Official Exam Center

- ⚙ **Instant Download** After Purchase
- ⚙ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙ **365 Days** Free Update
- ⚙ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Which types of networks are available when creating a segment in VMware Cloud on AWS?

- A. Routed, Extended, Disconnected
- B. Advertised, Extended, Isolated
- C. Routed, Stretched, Disconnected
- D. Advertised, Stretched, Isolated

Correct Answer: A

VMware Cloud on AWS GovCloud supports three types of network segments: routed, extended and disconnected.

Routed networks: Routed networks allow you to route traffic between the on-premises data center and the VMware Cloud on AWS environment using a VPN or AWS Direct Connect. **Extended networks:** Extended networks allow you to extend the on-premises network to the VMware Cloud on AWS environment using VXLAN. This type of network allows you to extend the on-premises VLANs to the cloud environment, providing a seamless network extension.

Disconnected networks: Disconnected networks are used when there is no direct connectivity between the on-premises data center and the VMware Cloud on AWS environment. This type of network allows you to create isolated networks in the cloud environment for specific use cases, such as disaster recovery or testing.

[https://docs.vmware.com/en/VMware-Cloud-on-AWS-GovCloud-\(US\)/services/vmc-govcloud-networking-security/GUID-7E79585B-1487-454A-90FE-BA82D3122C0E.html](https://docs.vmware.com/en/VMware-Cloud-on-AWS-GovCloud-(US)/services/vmc-govcloud-networking-security/GUID-7E79585B-1487-454A-90FE-BA82D3122C0E.html)

QUESTION 2

A cloud administrator is developing a new Private cloud in Google VMware Engine and wants to allow for Maximum growth. What are two valid subnet sizes that meets the requirement for the VMware vSphere/vSAN subnet? (Choose two.)

- A. /21
- B. /24
- C. /22
- D. /23
- E. /20

Correct Answer: AE

<https://cloud.google.com/vmware-engine/docs/concepts-vlans-subnets>

QUESTION 3



A cloud administrator needs to create a virtual machine that requires layer 2 connectivity to an on-premises workload. Which type of network segment is required?

- A. Existing
- B. Outbound
- C. Extended
- D. Routed

Correct Answer: C

An extended network segment is required for a cloud administrator to create a virtual machine that requires layer 2 connectivity to an on-premises workload. Extended networks allow for the virtual machines to communicate directly with the on-premises workload while remaining isolated from the public cloud. This allows for the virtual machines to access the same services and workloads as the on-premises workloads while still remaining secure.

QUESTION 4

VMware Engine cloud administrator is tasked with ensuring that a dedicated, secure, high-speed, and low-latency connection exists between an on-premises VMware Engine. Which two options are available for Google Cloud VMware Engine? (Choose two.)

- A. Partner Interconnect
- B. Global Reach
- C. Dedicated Interconnect
- D. ExpressRoute
- E. Direct Connect

Correct Answer: AC

<https://cloud.google.com/architecture/private-cloud-networking-for-vmware-engine>

Dedicated Interconnect provides a private[1][2], dedicated connection between your on-premises network and Google's network. It offers low latency, high bandwidth, and a secure connection. Partner Interconnect provides a connection to Google Cloud Platform through a partner's network, such as a service provider or a carrier. It offers the same low latency, high bandwidth, and secure connection, but is slightly slower than Dedicated Interconnect.

References: [1]<https://cloud.google.com/interconnect/docs/concepts/types> [2]<https://docs.vmware.com/en/VMware-Cloud-on-AWS/services/com.vmware.vmc-aws.networking.doc/GUID-6D3A8E3B-A7B1-4A05-A9A8-C4F4A4A4C1A2.html>

QUESTION 5

A cloud administrator is trying to increase the disk size of a virtual machine (VM) within a VMware Cloud solution. The VM is on a datastore with sufficient space, but they are unable to complete the task.

Which file is preventing the administrator from completing this task?



- A. The .nvram file
- B. The .vmtx file
- C. The .vmdk file
- D. The .vmsn file

Correct Answer: C

The .vmdk file contains the virtual machine's hard disk configuration and is preventing the administrator from increasing the disk size. The .vmdk file must be edited to allow the administrator to increase the disk size. More specifically, the administrator must edit the descriptor file within the .vmdk file to change the capacity of the disk.

[2V0-33.22 PDF Dumps](#)

[2V0-33.22 VCE Dumps](#)

[2V0-33.22 Exam Questions](#)